LeSiever® 亲水PP过滤器
Datasheet
LeSiever®亲水PP(聚丙烯)囊式/筒式过滤器，采用优质聚丙烯热喷纤维膜制成，兼具有良好的化学稳定性和耐
高温能力。其独特的材料特性以及结构设计，保证了 高通量，长寿命及优良的耐化学腐蚀性。可广泛应用于生物
制药，精细化工、食品饮料等行业的预过滤。
LeSiever®亲水PP(聚丙烯)囊式/筒式过滤器专为医药过滤工艺开发设计，拥有稳定可靠的颗粒物截留性能。所
有产品均通过严格的出厂检验并放行，符合现行法规要求和行业标准。
典型应用

上海乐纯生物技术股份有限公司 www. lepurebiotech.com
P 1 P 1 A
订购信息
囊式过滤器货号
D
级别
液体过滤
款式
1:囊式
2:碟式
3:针头
滤膜材质
聚丙烯PP
孔径(um)
1:0.2
2: 0.1
3: 0.45
9: 0.65
A: 0.8
D:1.0
E:3
F:5
R: 10
X: 30
Z: 100
灭菌方式
A:可高温
蒸汽灭菌
尺寸
D2:25mm针头 T=38mm(1.5")TC 接口
F=19.1mm(3/4")TC接口
H=12.7mm(1/2")倒刺接口
B=19.1mm(3/4")倒刺接口
O=1/4~1/2"(6.4~12.7mm)
多级倒刺(囊式)
L=Luer接口
N=1/4~1/2"(6.4~12.7mm)
多级倒刺(碟式)
1:1支/包
3:3支/包
4:4支/包
6:6支/包
X:10 支/包
Y: 50 支/包
M: 组装用
S1: 180cm2
S2: 180cm2疏水阀
S3: 300cm2
S4:300cm2疏水阀
S5: 550cm2
02: 2"
04: 4"
05: 5"
10: 10"
20: 20"
D6: 50mm
碟片(带阀)
包装规格接口信息
2 1T T
囊式过滤器接口形式
尺寸vs接口